

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Fetullah Gülen Süper NATO'nun eseridir

13 Temmuz 2017, Perşembe

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Fetullah Gülen Süper NATO'nun eseridir



İ haleyi **Erdoğan'a** yıkmak için "**FETÖ'yü AK Parti büyüttü**" diyorlar.  
İftira atıyorlar.

Reis delikanlı adamdır.

**Kemal gibi yalan söylemez.**

Hatasını kabul edecek kadar da cesur ve erdemlidir.

FETÖ çakalı bir günde ya da 14 yılda bu hale gelmedi ki Erdoğan'a suç yüklüyorlar.

**Fetullah Gülen, Süper NATO'nun** ilk sivil örgütlenmesi **Komünizmle Mücadele Derneği'nin** kurucu üyesidir.

60'lı yıllardan beri ABD'nin kucağındadır yani.

**Abdulah Öcalan**, CIA ajanı **Ruzi Nazar** ve **Enver Altaylı** ile birlikte aynı dernekte görev yaptı.

Ama Gülen'i Amerikancı liderler bu hale getirdi.

İlk harcı da 1960'lı yıllarda uzun süre başbakanlık yapan 9'uncu Cumhurbaşkanı **Süleyman Demirel** koydu.

Sonra **Kenan Evren**, Sonra **Özal**, Ondan sonra da **Ecevit...**

Gülen'i ABD'ye Ecevit gönderdi.

Eski Ankara Emniyet Müdürü **Cevdet Saral** ve yardımcısı **Osman Ak**'ın (Adana Emniyet Müdürü) hazırladığı rapor üzerine bilerek kaçırıldı Feto.

Haa, AK Parti iktidarı döneminde palazlanmadı mı bu it?

Palazlandı.

Çünkü hareket bir '**hizmet**' hareketi olarak görüldü.

Meğer adam sinsi sinsi çaldığı sorularla hem TSK'ya, hem emniyete, hem yargıya adam yerleştiriyordu.

Bu yüzden "**45 yılda ördüğüm hırkayı Erdoğan'a giydirmem**" demişti.

NATO ve ABD'nin birlikte kurduğu Fetullahçı Terör Örgütü, Türkiye ve diğer ülkelerde faaliyet gösteren uluslararası bir çetedir aynı zamanda.

Uzun bir hikâyesidir bu 1966'da İzmir Kestanepazarı'nda başlayan...

\*\*\*

Niyetim Feto şeytanının hayat hikâyesini yazmak değil...

Yığınla sorunun cevabını arıyorum ben.

**Reis olmasaydı o kara gece nasıl sonuçlanırdı acaba?**

Erdoğan olmasaydı Türkiye kaç parça olmuştu şimdi?

Sahi halimiz ne olurdu?

Kan gövdeyi götürmez miydi?

**Hem Fetullah Gülen iblisiyle Erdoğan'dan başka kim baş edebilirdi ki?**

Gülen'in para kaynaklarını kim kesebilirdi mesela?

O dersaneleri, o okulları Reis'ten başka kapatabilecek bir babayiğit var mıydı?

Darbe gecesinden bu yana yaşadıklarımız bu çetenin ne kadar cani ve güçlü bir örgüt olduğunu gösterdi.

**Arkasında ABD ve Almanya'nın bulunduğu bu çete ile Reis'ten başkası da başa çıkamazdı.**

Süper NATO'nun bu örgütlenmesinin inine Erdoğan'dan başkası da giremezdi.

Fetullah Gülen köpeğiyle ancak o baş edebilirdi.

O da zaten gereğini yaptı.

**Kemal Kılıçdaroğlu, FETÖ ile uğraşamazdı.**

Uğraşmazdı zaten.

Adam birlikte hareket ettiği örgütü çökertir mi hiç!..

O Türkiye'nin anahtarını ABD'ye teslim edip keyfine bakardı.

Yatıp kalkıp Erdoğan'a dua etmemiz lazım yani.

Ölümü göze alarak memleketi istiladan kurtardığı için...

Kendi gözündeki merteği görmeyip elin gözündeki minnacık çöpe takanlar şimdi lütfen sussun.

**Fethullah Gülen** şeytanı Alman radyo kanalı NPR'ye bir röportaj vermiş.

Erdoğan'ı doğrudan hedef alan iblis, ona hakaretler yağdırdı.

Kuyruk acısı büyük çünkü...

Eline geçse Reis'i bir kaşık suda boğar şerefsiz...

Gülen çetesini sadece Türkiye'de değil dünyanın birçok ülkesinde bitiren de Cumhurbaşkanı Erdoğan oldu...

**Kemal** sözde '**adalet**' yürüyüşüne devam etsin.

İktidar için de 15 Temmuz akşamı gibi yeni bir darbe beklesin.

Bakıyorum da **Cumhuriyet, Hürriyet, Sözcü** gazeteleri, 15 Temmuz anma törenlerinde Kılıçdaroğlu'na söz verilmemesini eleştiriyor.

Niye lan!..

Kürsüden yine '**kontrollü darbe**' demesi için mi?

Haa!..

Hadii...

Yürüyün bakim...

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **FETÖ Kemal'i boşa övmüyor (12.7.2017)**
- > **CHP-FETÖ-PKK'nın hepsi bu kadar işte (11.7.2017)**
- > **Psikolojik harbin sonu darbe mi? (10.7.2017)**

SABAH

SABAH